裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國家海洋研究院  函
地址：806614高雄市前鎮區成功二路25號11樓之1
聯 絡 人：侯亭妤
聯絡電話：07-3382097 #263406
傳真電話：07-3381870
電子郵件：student891036@naor.oac.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年8月11日
發文字號：國研海政字第11000040421號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海洋原民文化源客松競賽簡章、宣傳海報電子檔
　　　(110081100024_11002P000040_11000040421_110D2002775-01.pdf,
　　　110081100024_11002P000040_11000040421_110D2002780-01.jpg)

主旨：舉辦「2021向海致敬系列活動─海洋原民文化源客松競賽

　　　」，請貴校惠予協助公告並轉知相關系所學生踴躍報名參

　　　賽，如說明，請查照。

說明：

  一、邀請喜愛原民文化和海洋知識的民眾組隊參賽，每隊只要

　　　3至5人即可報名，參賽年齡不限，競賽總獎金高達18萬元

　　　！競賽內容為「提出與達悟族/阿美族用海文化知識有關

　　　的創新、跨領域企劃或構想」，並以產品、計畫等方式呈

　　　現預期成果。形式不拘，歡迎各界創意人參與，大膽發揮

　　　創意賺獎金！

  二、即日起開始報名，至110年9月15日(星期三)下午5時止，

　　　採線上報名，報名網頁請見簡章；初選結果將於110年9月

　　　30日(星期四)公告。

  三、本院將於各組擇優錄取前3名頒發獎金與得獎獎狀，通過

　　　初選但未獲獎之參賽隊伍發給參賽證明；第1名頒發獎金

　　　新台幣50,000元、第2名30,000元、第3名10,000元。

  四、其餘未盡事項請詳閱競賽簡章，或逕至本院官網(https:/

　　　/www.namr.gov.tw/ch/index.jsp)或臉書(facebook.com)

　　　搜尋「國家海洋研究院」即可了解本競賽內容。

  五、檢送「2021向海致敬系列活動─海洋原民文化源客松競賽

　　　簡章、宣傳海報(如附件)。

1100007757
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：全國各大專校院

副本：海洋政策及文化研究中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國家海洋研究院舉辦「2021向海致敬系列活動-海洋原民文化源客松競賽」，敬請
惠予協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0812
0828

學務長：

0812
0921

請副知原資中心共同宣傳

0812
1047

0812
1048